PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	29 июня 2018 г.

	№
	200-V

г. Железноводск
О внесении в Книгу почета

города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с Положением о Книге почета города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 293-IV, на основании представления главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 05 июня 2018 года № 1762/1807), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Книгу почета города-курорта Железноводска Ставропольского края Коханович Ирину Юрьевну - корреспондента муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Железноводские ведомости» города-курорта Железноводска Ставропольского края, за вклад в развитие журналистики и культуры, многолетний добросовестный труд (посмертно).
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Краснокутская).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            А.А. Рудаков